СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
23.05.2018 года № 138
с.Новогольелань
О внесении изменения в решение  Совета народных депутатов  Новогольеланского сельского поселения от 11.11.2015 года
 №13 «О налоге на имущество физических лиц»
   В  соответствии с Налоговым кодексом РФ, в целях  приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов  сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Внести в решение  Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 11.11. 2015  года № 13 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

- подпункт 2 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2) квартира, комната;».
     2. Опубликовать решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новогольеланского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

      3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
Глава

сельского поселения                                                                             В.А.Шитов
1